

JRST INVEST ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Jane Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JRST INVEST ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr: 35378774
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor BAYS REVISIONSKONTOR V/KIM BAY
Torvet 1, 2 mf
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 20183497
P-enhed: 1004173555

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er, at virke som holdingselskab for dattervirksomhed. Selskabet har ikke egentlig drift.

Væsentlige begivenheder:

Regnskabsåret 2015/16 har været et år med vigende omsætning og øgede omkostninger, i dattervirksomhedens underliggende driftsselskaber, med negativt resultat til følge.

Det ene driftsselskab, under Betongaarden Holding ApS, Betongården ApS nu Jarumetto ApS, har solgt alle aktiviteter samt alle primære driftsaktiver inden regnskabsårets afslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat, et underskud på kr. 8.045 finder selskabets ledelse utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Der verserer stadig en retssag omkring fordeling af kapitalandele i dattervirksomheden, Betongaarden Holding ApS, hvilken ved dette regnskabsårs afslutning endnu ikke afsluttet.

Ledelsen har i lighed med sidste år forventninger om, at den nuværende fordeling ikke ændres idet man forventer, at vinde den anlagte retssag.

Ledelse er opmærksom på, at en positiv drift for de kommende regnskabsår eller kontant indskud er en nødvendighed for, at foretage en reetablering af selskabets kapital.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift og der henvises til årsrapportens note 4.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen:

Der er ikke efter den 30. juni 2016, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-10.313	-12.295
Resultat af ordinær primær drift		-10.313	-12.295
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-2.101.813
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.654
Ordinært resultat før skat		-10.313	-2.116.762
Skat af årets resultat	1	2.268	3.513
Årets resultat		-8.045	-2.113.249
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.981.813
Overført resultat		-8.045	-131.436
I alt		-8.045	-2.113.249

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		2.268	3.513
Tilgodehavender i alt		2.268	3.513
Likvide beholdninger		1.203	202
Omsætningsaktiver i alt		3.471	3.715
Aktiver i alt		3.471	3.715

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-146.309	-138.264
Egenkapital i alt		-66.309	-58.264
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.780	61.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.780	61.979
Gældsforpligtelser i alt		69.780	61.979
Passiver i alt		3.471	3.715

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-138.264	-58.264
Årets resultat	0	-8.045	-8.045
Egenkapital, ultimo	80.000	-146.309	-66.309

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-2.268	-3.513
	<u>-2.268</u>	<u>-3.513</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-120.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Betongaarden Holding ApS, Rodevej 6, Vig	75%	-448.078	-917.861

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse afventer resultatet af en verserende retssag omkring ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheden, Betongaarden Holding ApS, før der tages endelig stilling til en handlingsplan for selskabet.

Selskabets eneste gældsforpligtelse er til tilknyttede virksomheder.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

7. Oplysning om ejerskab

Selskabets samlede kapitalandele ejes af følgende selskab:

Jrst Holding ApS

Rodevej 6

4560 Vig

Cvr.nr. 35 22 76 79